



Vedlegg til årsmøteprotokoll 29. mars 2023

Komiteen som har jobbet med retningslinjene vedtatt av styret, har også kommet med forslag til 2 kandidater til ære-medlemskap i foreningen, samt forslag til dugnadsprisen til et tospann som gjennom mange år har vært og fortsatt er særdeles aktive og bidrar med mye i foreningen. Kandidatene er godkjent av styret.

Dugnadsprisen 2023 tildeles Kari og Ole Jørgen Hommeren:

Kandidatene har bidratt med dugnadsarbeid i DNT Nedre Glomma i en årrekke. Kandidatene har arrangert turer, deltatt på arrangementer, og er positive «ja-mennesker» som vi er veldig takknemlige for å ha med oss i foreningen. Styret ønsker å tildele dette tospannet dugnadsprisen spesielt for innsatsen de gjør, og har gjort gjennom mange år på Østtorp. Det er hyttetilsyn, vinduspuss, sengetøyvask, plenklipping, vedhogst, maling, parkeringsvakter, dugnadsledelse og mye mer. Årets dugnadspris går til Kari og Ole Jørgen Hommeren.

Æresmedlem 2023 tildeles Liv Simensen:

Kandidaten har vært medlem i DNT nesten siden 1.1.1965. Kandidaten er fortsatt, og har vært med som turlleder for blant annet seniorgruppa nesten fra starten av i vår forening, har vært med å starte Barnas Turlag, har vært med i stigruppa på Kråkerøy, har vært sekretær i styret og har vært ivrig dugnadshjelp på ett utall arrangementer. Kandidaten har med sitt engasjement, tilstedeværelse og rekrutteringsarbeid vært et forbilde for mange av oss i lokalforeningen, og det var også denne personen som i sin tid fikk nåværende styreleder Ellen med i Barnas Turlag. Når hun nå har gitt stafettpinnen videre etter mange år som gruppeleder for Seniorgruppa, ønsker styret å tildele Liv Simensen foreningens æresmedlemskap. Dette består av en gullforylt nål, diplom og livsvarig medlemskap.

Æresmedlem 2023 tildeles Sigrun Svartedal:

Kandidaten har vært medlem i DNT siden 1995, har vært turlleder MANGE ganger for Tur og Kultur, Spontangruppa og Seniorgruppa, har deltatt og vært ansvarlig for et utall arrangementer som Kom deg ut og Opptur, har promotert foreningen i mange ulike fora, sto i bresjen når hytta på Østtorp ble bygd, for ikke å snakke om aktivitetsløypa, har sittet i styret og også som styreleder i mange år, og var leder av jubileumskomiteen ved 20-års jubileet. Hun har med sitt engasjement, entusiasme og positivitet vært et forbilde for mange av oss andre, som har sett og forhåpentlig lært utrolig mye. Styret ønsker å tildele Sigrun Svartedal foreningens æresmedlemskap. Dette består av en gullforylt nål, diplom og livsvarig medlemskap.

For komitéen:

Ellen Hasle Kokkim
styreleder

Pål Antonsen

Pia Merethe Olsen